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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L84519404J

2. Data e Regjistrimit 19/09/2018
3. Emri i Subjektit "Agro-Chimic &Lubrifikants Internacional”
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Fier Lushnje  SAVER Lagjja Saver, godine nje kateshe, 
pasuria nr 63/15, zona kadastrale nr 3268, nje km nga 
pushimi i shoferit ne krahun e djathte te rruge Pushimi i 
Shoferit - Kemishtaj. 
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Grumbullim dhe eksport te fruta perimeve.Shitje te gjithe 

llojet e lubrifikanteve dhe Naftes de te gjithe nenprodukteve 
te saj.Shitjen e fertilizanteve te te gjitha 
llojeve,insecticideve,herbicide,fungicide,farera bimeshdhe te 
gjitha produkteve ndihmese per agiculturen,Shitjen e te 
gjitha produkteve te plastikes dhe  derivatet e saj,Shitje e te 
gjitha produkteve alimentare / ushqimore,Intermediator ne  
te gjitha  llojet e tregtise
Ervis Ndoni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/09/2018                Deri: 14/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvisNdoni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ”Agro-Chimic &Lubrifikants Internacional”
E-Mail: sheashpk01@yahoo.it  
Telefon: 0697654198  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-939449-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-979249-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.10.2018 ku eshte 
vendosur:Pushimin e Perkohshem te aktivitetit te shoqerise, per nje afat te pacaktuar.   
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-574547-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
11.08.2020, ku është vendosur: Aktivizimi i aktivitetit të shoqërisë.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-575322-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8FA8459-988D-4960-8EB8-9315C332CB62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C68E6D03-94FC-49B0-B632-B3D5E22A0BB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15ADBA6D-AFFD-4E0C-9789-F10C27D72E77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5B2387-E4E9-4C79-A091-4329D4FFB4EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811A60D9-BB95-4A50-9FE5-3070F308EAC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BCFAC2F-2503-4AA1-8818-55DC750ABFDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D31ACC-52F2-4EB4-B72F-9A2BCD7980DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF54B712-A314-41CB-9600-EA77E3860C57
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

17/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-575902-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 14.08.2020 për ndryshim objekti, 
emri subjekti dhe emri tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("Agrovis")          u be            (""Agro-Chimic 
&Lubrifikants Internacional” ")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sheashpk01@yahoo.it")         
Objekti ishte            ("Grumbullim dhe eksport te fruta perimeve.")          u be            
("Grumbullim dhe eksport te fruta perimeve.Shitje te gjithe llojet e lubrifikanteve 
dhe Naftes de te gjithe nenprodukteve te saj.Shitjen e fertilizanteve te te gjitha 
llojeve,insecticideve,herbicide,fungicide,farera bimeshdhe te gjitha produkteve 
ndihmese per agiculturen,Shitjen e te gjitha produkteve te plastikes dhe  derivatet e 
saj,Shitje e te gjitha produkteve alimentare / ushqimore,Intermediator ne  te gjitha  
llojet e tregtise")         
Emri Tregtar ishte            ("Agrovis")          u be            ("”Agro-Chimic &Lubrifikants 
Internacional”")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762483-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Agro Chimic.pdf
2.Pasqyra e performancës.xlsx
Bilanc Agro Chimic 2020.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

28/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-837717-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1860A1CC-62DD-4D1C-8CBF-BA4A97E277D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF3455CF-FDC0-41C1-9035-BD06C3FA4DB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=589590A1-1E61-47D7-8580-D849DB7F9D97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C17A9339-3837-41C7-A6FF-E14744180F6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D224824-4B9B-4D1A-A60B-F8BBCBE6D175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02B87BCA-3144-4509-A249-137293B3B2A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=720F1170-932C-4D90-9D1D-212FBF4F549D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC73DAC2-EA5B-4A25-AC05-58E41061D781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85FA0206-2021-488C-9811-A587A335B8CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=942648BB-C3DA-42BA-84FF-9680189E7CBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B973C1B8-0FB5-4E5D-A95D-F0CA8890EF74
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02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964547-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Agro Chimic Bilanc 2021.pdf
Vendimi Agro Chimic 2021.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2.Pasqyra e performancës.xlsx
_Ekstrakt i thjeshtë_historik20220729 (4).pdf

Datë: 02/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C488B7-F7A3-4987-8271-1EE78F2BC0FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B982A64C-1E0E-42D2-AEA7-79F7A57C516B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD1A1346-D68B-4B57-912F-65DB41A82A1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8724EB6-0F5A-4C40-9440-160F2148DC0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B87A3E97-7E80-4C4B-BA92-4D08F05B4BC4

